
Dz.U./S S72
12/04/2023
219628-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:219628-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Tarnów: Usługi udzielania kredytu
2023/S 072-219628

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 851661323
Adres pocztowy: ul. Adama Mickiewicza 2
Miejscowość: Tarnów
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 33-100
Państwo: Polska
E-mail: e.choczynska@umt.tarnow.pl 
Tel.:  +48 146882732
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tarnow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/751145
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/tarnow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego
Numer referencyjny: RBM.271.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:e.choczynska@umt.tarnow.pl
www.tarnow.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/751145
https://platformazakupowa.pl/pn/tarnow


Dz.U./S S72
12/04/2023
219628-2023-PL

2 / 10

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu. Zamówienie zostało podzielone na 2 części:
1) kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i wykup obligacji w kwocie 24 093 323,35 
PLN,
2) kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12 906 676,65 PLN.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i wykup obligacji
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski

II.2.4) Opis zamówienia:
1) kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i wykup obligacji,
2) kwota kredytu: 24.093.323,35 PLN,
3) okres kredytowania: lata 2023-2037,
4) spłata kredytu w ratach kwartalnych w latach 2030-2037:
2030 r. – 200.000,00 zł (4 x 50.000,00 PLN),
2031 r. – 2.400.000,00 zł (4 x 600.000,00 PLN),
2032 r. – 3.000.000,00 zł (4 x 750.000,00 PLN),
2033 r. – 3.600.000,00 zł (4 x 900.000,00 PLN),
2034 r. – 3.600.000,00 zł (4 x 900.000,00 PLN),
2035 r. – 3.600.000,00 zł (4 x 900.000,00 PLN),
2036 r. – 3.800.000,00 zł (4 x 950.000,00 PLN),
2037 r. – 3.893.323,35 zł (3 x 950.000,00 i 1.043.323,35 PLN)
5) spłata odsetek w okresach kwartalnych w latach 2023-2037,
6) kwartalna spłata rat kapitałowych i odsetek będzie następować w ostatnim dniu roboczym kwartału,
7) oprocentowanie kredytu będzie wyrażone jako suma stawki WIBOR 3M i marży banku,
8) zabezpieczenie: weksel własny Zamawiającego in blanco wraz z deklaracją wekslową (kontrasygnowany 
przez Skarbnika Miasta),
9) kredyt będzie pobrany transzami lub jednorazowo w okresie od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2023 
r.,
10) kredyt może być niewykorzystany w całości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2037
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S72
12/04/2023
219628-2023-PL

3 / 10

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski

II.2.4) Opis zamówienia:
1) kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu,
2) kwota kredytu: 12.906.676,65 PLN,
3) okres kredytowania: lata 2023-2037,
4) spłata kredytu w ratach kwartalnych w latach 2030-2037:
2030 r. – 200.000,00 zł (4 x 50.000,00 PLN),
2031 r. – 1.000.000,00 zł (4 x 250.000,00 PLN),
2032 r. – 1.400.000,00 zł (4 x 350.000,00 PLN),
2033 r. – 2.600.000,00 zł (4 x 650.000,00 PLN),
2034 r. – 1.800.000,00 zł (4 x 450.000,00 PLN),
2035 r. – 1.800.000,00 zł (4 x 450.000,00 PLN),
2036 r. – 2.000.000,00 zł (4 x 500.000,00 PLN),
2037 r. – 2.106.676,65 zł (3 x 500.000,00 i 606.676,65 PLN)
5) spłata odsetek w okresach kwartalnych w latach 2023-2037,
6) kwartalna spłata rat kapitałowych i odsetek będzie następować w ostatnim dniu roboczym kwartału,
7) oprocentowanie kredytu będzie wyrażone jako suma stawki WIBOR 3M i marży banku,
8) zabezpieczenie: weksel własny Zamawiającego in blanco wraz z deklaracją wekslową (kontrasygnowany 
przez Skarbnika Miasta),
9) kredyt będzie pobrany transzami lub jednorazowo w okresie od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2023 
r.,
10) kredyt może być niewykorzystany w całości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2037
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S72
12/04/2023
219628-2023-PL

4 / 10

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 129 z 
późn.zm.), zwanej w dalszej części „ustawą sankcyjną”, a także art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie, dodanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 r. str. 1);
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i ust. 
3 rozdziału XIII SWZ.
2. Wykonawca musi spełnić warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, 
dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów:
Za minimalny poziom uprawnień uznane zostanie wykazanie przez Wykonawcę, że posiada zezwolenie na 
wykonywanie czynności bankowych w zakresie udzielania kredytów, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 
roku Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2324 z późn. zm.), chyba że przepisy stanowią inaczej.
• W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek dotyczący uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej będzie spełniony, jeżeli co najmniej jeden 
z Wykonawców posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i 
zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w zakresie warunków udziału 
w postępowaniu. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu na podstawie 
oświadczenia z art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, o którym mowa w rozdziale XI ust. 6 pkt 6.1. SWZ.
3. Wraz z ofertą należy złożyć:
3.1. oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania 
i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym w rozdziale XIII SWZ – zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do SWZ. Oświadczenie stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz 

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S72
12/04/2023
219628-2023-PL

5 / 10

spełniania warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane 
przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe, wskazane w SWZ.
Oświadczenie składa się na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), pod 
rygorem nieważności, w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym);
3.1.1. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie, o którym 
mowa w pkt. 3.1., składa każdy z Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu.
3.2. oświadczenie Wykonawcy o braku postaw wykluczenia z postępowania zgodnie z art. 5k Rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, dodanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 r. 
str. 1). Oświadczenie składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
Uzupełnienie sekcji III.1.1 Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego:
3.2.1.W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie, o którym mowa 
w pkt. 3.2.,składa każdy z Wykonawców.Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia.
3.3. pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania Wykonawcy/ów ubiegającego/cych się o udzielenie 
zamówienia publicznego.Pełnomocnictwo przekazuje się w postaci elektronicznej i opatruje kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. W przypadku, gdy pełnomocnictwo zostało wystawione w postaci papierowej i 
opatrzone własnoręcznym podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu, opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z 
dokumentem w postaci papierowej. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z pełnomocnictwem w 
postaci papierowej może dokonać mocodawca (osoba/osoby wystawiające pełnomocnictwo) lub notariusz.
3.4.oświadczenie, składane na podstawie art.117 ust.4 uPzp przez Wykonawców ubiegających się wspólnie 
o udzielenie zamówienia publicznego, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy 
występujący wspólnie(dotyczy również spółki cywilnej)-wg zał. nr 4 do SWZ.
4. Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia w dokumencie JEDZ w Części IV: Kryteria kwalifikacji 
wyłącznie Sekcji α: Ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji (warunków udziału w 
postępowaniu).
5. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcom, zamieszcza 
informacje o Podwykonawcach w części II sekcja D składanych w JEDZ. Zamawiający nie wymaga składania 

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S72
12/04/2023
219628-2023-PL

6 / 10

odrębnych JEDZ dla Podwykonawców, którym Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, 
niebędących jednocześnie podmiotami, o których mowa w art. 118 ust. 1 uPzp.
6. W celu potwierdzenia przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona braku podstaw 
wykluczenia, zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia w terminie nie 
krótszym niż 10 dni aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych:
a) informacji z KRK w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, sporządzonej nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
b) oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U z 
2019 r.poz.2019 ze zm.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 5 do SWZ;
c) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust.1 uPzp, w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust.1 pkt 3-6 uPzp 
oraz art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, a także w zakresie 
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, 
dodanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządz.(UE) 
nr 833/2014 dot. środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz.Urz.UE nr L111 z 8.04.2022 r str.1) - zgodnie ze wzorem stanowiącym zał.nr 6 do SWZ
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Uzupełnienie sekcji III.1.1 Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego:
7. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa w ust. 6 lit.a, składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr 
sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie o 
którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp. Dokument ten powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jego złożeniem.
8. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce, nie wydaje się dokumentów, o których 
mowa w ust. 7, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 
108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, 
lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, lub, 
jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy.
Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem.
9. Termin związania ofertą upływa 06 sierpnia 2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 
upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale XIV SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu 
związania ofertą.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S72
12/04/2023
219628-2023-PL

7 / 10

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
Uzupełnienie sekcji VI.3 Informacje dodatkowe:
6.6. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, o 
którym mowa w art. 117 ust. 4 uPzp (rozdz. XI ust. 6 pkt 6.4. SWZ), z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni Wykonawcy.
6.7. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia podmiotowe środki 
dowodowe (żądane od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona), o których mowa w rozdz. XIII 
ust. 4 pkt 4.2 SWZ należy przedłożyć odrębnie dla każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia.
7. Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium, zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 
zastrzeżenia, o którym mowa w art. 94 ust. 1 ustawy Pzp, zawarcia umowy ramowej, oraz wyboru oferty z 
zastosowaniem aukcji elektronicznej.
8. Zamawiający nadmienia, że z uwagi na brak możliwości wskazania w treści ogłoszenia wszystkich 
informacji na temat zamówienia (zbyt małą liczbę znaków możliwych do wpisania w poszczególnych rubrykach 
formularza) w ogłoszeniu zostały zawarte odniesienia do treści SWZ zamieszczonej na stronie (https://
miniportal.uzp.gov.pl/), na której znajduje się komplet niezbędnych informacji w tym przedmiocie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Uzupełnienie sekcji III.2.2 Warunki realizacji umowy:
3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki 
na ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne,
4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z 
dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U.2023.46),
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Bank.
5. Zmiana wysokości marży określona w ust. 4 obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie przepisów 
regulujących te zmiany chyba, że przepisy stanowić będą inaczej, z zastrzeżeniem ust. 6.
6. W celu dokonania zmiany marży w trybie ust. 4 – 5 Bank pisemnie zawiadamia Kredytobiorcę o wpływie 
okoliczności, o których mowa w ust. 4 na koszty wykonywania zamówienia przez Bank.
7. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności.
8. Zamawiający na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności 
w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób 
określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S72
12/04/2023
219628-2023-PL

8 / 10

1. Projektowane Postanowienia Umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści tej umowy, zawiera załącznik nr 7 do SWZ.
2. Wszelkie zmiany do Umowy będą mogły być dokonywane na zasadach określonych w art. 455 Prawa 
zamówień publicznych.
3. Kredytobiorca zastrzega sobie prawo zmian postanowień zawartej Umowy w zakresie zmian terminów spłat 
kredytu (zmian harmonogramu spłat), jednakże zmiana ta nie może wykraczać poza ustalony ostateczny termin 
spłaty kredytu.
4. Zmiana terminów spłat zwolniona będzie z opłat i prowizji bankowych.
5. Dopuszcza się zmiany wysokości marży należnej Bankowi w przypadkach, o których mowa w art. 436 Prawa 
zamówień publicznych czyli w przypadku zmiany:
1) stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego,
2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych 
na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/05/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/05/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/tarnow

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), zwaną w 
dalszej części „uPzp” lub „ustawą Pzp”. W sprawach nieuregulowanych zapisami SWZ, stosuje się przepisy 
wspomnianej ustawy wraz z aktami wykonawczymi do tej ustawy.
2. Z zastrzeżeniem postanowień zawartych w rozdziale XI SWZ oraz w ust. 6 rozdziału VII SWZ, komunikacja 
między Zamawiającym a Wykonawcami może się odbywać wyłącznie przy użyciu środków komunikacji 

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/tarnow


Dz.U./S S72
12/04/2023
219628-2023-PL

9 / 10

elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz.U. z 
2020 r. poz.344), tj.:platformy zakupowej Urzędu Miasta Tarnowa - https://platformazakupowa.pl/pn/tarnow.
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
4. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług, o którym 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
5. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, 
czyli po badaniu i ocenie ofert dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona.
6. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
6.1 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego (nie dotyczy spółki cywilnej, o ile upoważnienie/pełnomocnictwo 
do występowania w imieniu tej spółki wynika z dołączonej do oferty umowy spółki, bądź wszyscy wspólnicy 
podpiszą ofertę).
6.2 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są złożyć wraz z ofertą stosowne 
pełnomocnictwo - zgodnie z rozdziałem XI ust. 6 pkt 6.3. SWZ - nie dotyczy spółki cywilnej, o ile upoważnienie/
pełnomocnictwo do występowania w imieniu tej spółki wynika z dołączonej do oferty umowy spółki bądź 
wszyscy wspólnicy podpiszą ofertę. Pełnomocnictwo, o którym mowa powyżej może wynikać albo z dokumentu 
pod taką samą nazwą, albo z umowy Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
6.3. Oferta musi być podpisana w taki sposób, by prawnie zobowiązywała wszystkich Wykonawców 
występujących wspólnie (przez każdego z Wykonawców lub upoważnionego pełnomocnika).
6.4. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez Wykonawców oświadczenie, o 
którym mowa w art. 125 ustawy Pzp – dokument JEDZ (rozdział XI ust. 6 pkt 6.1.SWZ) oraz oświadczenie 
o braku postaw wykluczenia z postępowania zgodnie z art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) (rozdział XI ust. 
6 pkt 6.2.SWZ), składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia te 
potwierdzają brak podstaw wykluczenia, a w przypadku oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ustawy 
Pzp także spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu – każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z postępowania w oparciu o wskazane w SWZ podstawy 
wykluczenia. Powyższe oznacza, że:
6.4.1. Oświadczenia w zakresie braku podstaw wykluczenia musi złożyć każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia;
6.4.2 Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału składa podmiot, który w odniesieniu do danego warunku 
udziału w postępowaniu potwierdza jego spełnianie; dopuszcza się oświadczenie złożone łącznie, tj. podpisane 
przez wszystkie podmioty wspólnie składające ofertę lub przez pełnomocnika występującego w imieniu 
wszystkich podmiotów.
6.5. Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z podmiotem występującym jako pełnomocnik 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/tarnow


Dz.U./S S72
12/04/2023
219628-2023-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem IX (art. 505-590) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). Szczegółowe pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących 
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi zostały zawarte w SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/04/2023

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

